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İÇ PAYDAŞLAR ÇALIŞTAY RAPORU 

 

Dönem: 2025-2026 Güz 

Tarih / Saat: 30.10.2025 / 13:30 

Yer: 5. Levent Yerleşkesi 1. Blok 5. Kat Mimarlık Fakültesi Kurul Odası 

 

TOPLANTI GÜNDEMİ: 

1. Eğitim Komisyonu tarafından yürütülmüş olan çalışmalar 
2. Müfredata eklenen yeni derslerin güncel durumu  
3. Sınav zarfları  
4. 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı için planlanan etkinlik ve organizasyonlar 
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TOPLANTI DETAYLARI: 

Toplantı, Mimarlık Bölümü’nün eğitim-öğretim süreçlerinin değerlendirilmesi, mevcut uygulamaların 
iyileştirilmesi ve gelecek dönem planlamalarının yapılması amacıyla gerçekleştirilmiştir. İç paydaşların 
geri bildirimleri doğrultusunda bölüm içi iletişimi güçlendirmek, süreçleri daha etkin hale getirmek ve 
akademik kalite güvencesini artırmak hedeflenmiştir. Toplantıda ele alınan konular şu şekildedir:  

* Eğitim Komisyonu tarafından dönem boyunca yürütülmüş olan program çıktıları, ders planları ve 
ölçme–değerlendirme süreçlerinden bahsedilmiştir. Bu kapsamda, içerikleri gözden geçirilen mevcut 
dersler ve program yeterlilikleri paylaşılmıştır. Öğrenci ve öğretim elemanı geri bildirimlerinin analiz 
edilerek derslerde ihtiyaç duyulan iyileştirme noktaları belirtilmiştir. Öğretim planında yer alan 
derslerin AKTS yüklerinin yeniden değerlendirildiğinden bahsedilmiştir.  

* Yeni dönemde müfredata eklenen derslerin içerikleri ve yürütülme süreçleri değerlendirilmiştir. Bu 
bağlamda; derslerin içeriklerinin programın genel hedeflerine katkı sağladığı belirtilmiştir. Derslerin 
yürütülmesi için gerekli altyapı ve kaynak ihtiyacı değerlendirilmiştir. Öneri olarak, yeni eklenen 
derslerin ilk dönem sonunda tekrar değerlendirilmesi kararlaştırılmıştır. 

* Sınav belgelerinin, tutanak ve çıktılarının saklanması süreci hakkında mevcut uygulamalar gözden 
geçirilmiştir. Toplantıda; sınav zarflarının bölüme güvenilir şekilde teslim edilmesi ve arşivlenmesi 
süreçlerinde ne gibi iyileştirmeler yapılabileceği tartışılmıştır. Dijital arşivleme sisteminin güncel 
durumu değerlendirilmiştir.  

* Yeni akademik yıl için eğitim-öğretim faaliyetleri ile ilişkili etkinlik ve organizasyon önerileri 
paylaşılmıştır. Konuk konuşmacı, seminer serisi, öğrenci–sektör buluşmaları, atölyeler ve teknik geziler, 
stüdyo projeleri sergisi üzerine hedeflenen etkinliklerden bahsedilmiştir.  

Toplantı sonunda, görüş ve önerilerin ve alınan kararların öğretim elemanlarıyla paylaşılması 
kararlaştırılmıştır.  
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